
Uchwała Nr XVIII/147/20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                

z 2019 poz. 511,  poz. 1571 i poz. 1815), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                           

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 poz. 295) oraz § 3 ust. 1 i 2, § 5 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a, b  

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 

na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2018 

r., poz. 393 i z 2019 r. poz. 2024 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie w następującym składzie:  

1. Maria Barbara Chomicz 

2. Maria Witkowska 

3. Maria Sołtysiak 

4. Anna Smolarczyk 

5. Jacek Adamczyk 

6. - 

7. Maria Morawska - Przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym  Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana/Panią Annę Smolarczyk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
                Józef Róg 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

Podjęcie ww. uchwały związane jest z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 

31.01.2020r. z Panią Edytą Wcisło pełniącą funkcję Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe na stanowisko 

Dyrektora SPZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie. 

Zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2018 r. poz. 393 i z 2019 r. poz. 2024 ) w skład 

komisji konkursowej wchodzą: 

1) W przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu 

leczniczego: 

a) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 

wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący 

wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji, 

b) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

 

 

 

 


